隆发改审〔2020〕166号
关于宁夏农村苦咸水改水项目隆德县城乡供水水源连通（水源替换）工程可行性

研究报告的批复

县水务局：
你局关于《关于呈报<宁夏农村苦咸水改水项目隆德县城乡供水水源连通（水源替换）工程可行性研究报告>的请示》（隆水发〔2020〕68号）收悉，经审查，同意建设。现就项目有关内容批复如下：
一、项目名称：宁夏农村苦咸水改水项目隆德县城乡供水水源连通（水源替换）工程(2020-640423-76-01-008679)
二、建设单位：隆德县水务局

三、建设性质：新建
四、建设地点：城关镇、陈靳乡、好水乡、观庄乡
五、建设年限：2020年

六、规模及主要建设内容：
1．水厂工程。扩建第二水厂1座，配套日处理能力为3000立方米的水处理设施。

2.泵站及管道工程。新建泵站2座，其中第二水厂加压泵站建筑面积225.6平方米，第三水厂加压泵站建筑面积141.73平方米。铺设输水管道总长19.2公里，管径225～110毫米，采用钢管、球墨铸铁管和PE管。配套各类阀井38座，管道穿路建筑物38座，管道穿沟建筑物26座。

3.蓄水工程。新建蓄水池2座，设计容积为500立方米，采用钢筋砼封闭结构。

4.串巷入户改造工程。铺设PE管道113.93公里，管径90～25毫米。新建各类阀井31座，联户水表井153座，取水井350座。入户689户。

5.道路工程。铺设砂砾石道路长4.0公里，路面宽3.0米。
估算总投资及资金来源：工程估算总投资为3389.48万元。资金来源为2020年脱贫攻坚补短板综合财力补助资金3000万元，县财政统筹资金389.48万元。
请据此批复，尽快开展勘察、设计等工作。

此  复

附件：宁夏农村苦咸水改水项目隆德县城乡供水水源连通（水源替换）工程投资估算表
隆德县发展和改革局

                               2020年7月29日

抄送：财政局，统计局。

海丽副县长，本局各局长。
隆德县发改局办公室                       2020年7月29日印发

隆德县城乡供水水源连通（水源替换）工程投资估算表
单位：万元

	编号
	工程或费用名称
	建  安
工程费
	设  备
购置费
	独  立
费  用
	合计

	第一部分  建筑工程
	1681.84

	1681.84

	一
	水厂
	295.68

	295.68

	二
	泵站及管道工程
	747.07

	747.07

	1
	泵站工程
	127.64

	127.64

	2
	管道工程
	619.43

	619.43

	三
	蓄水工程
	74.84

	74.84

	四
	串巷入户改造工程
	521.36

	521.36

	1
	前庄村串巷入户改造工程
	227.74

	227.74

	2
	田滩村串巷入户改造工程
	293.62

	293.62

	五
	道路工程
	42.89

	42.89

	第二部分  机电设备及安装工程
	82.71
	864.91

	947.62

	第三部分  金属结构设备及安装工程
	0.43
	3.88

	4.32

	一至三部分投资合计
	1764.98
	868.79

	2633.77

	第四部分 施工临时工程
	59.29

	59.29

	一至四部分投资合计
	1824.27
	868.79

	2693.06

	第五部分  独立费用

	254.70
	254.70

	一
	建设管理费

	70.50
	70.50

	二
	工程建设监理费

	54.11
	54.11

	三
	科研勘测设计费

	99.08
	99.08

	四
	其他

	31.01
	31.01

	1
	安全文明生产费

	21.89
	21.89

	2
	质量检测费

	9.12
	9.12

	一至五部分投资合计
	1824.27
	868.79
	254.70
	2947.76

	基本预备费

	235.82

	Ⅰ
	工程部分投资

	3183.58

	Ⅱ
	建设征地移民补偿投资

	126.31

	Ⅲ
	环境保护工程投资

	31.84

	Ⅳ
	水土保持工程投资

	47.75

	∑
	工程总投资

	3389.48

2
2